

**Gregers Larsen & Dachser A/S & Co. Spedition P/S under frivillig
likvidation**

Metalvej 12, 6000, Kolding

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 24 25 72 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017..

Niels Anker Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gregers Larsen & Dachser A/S & Co. Spedition P/S under frivillig
likvidation
Metalvej 12
6000, Kolding

CVR-nr.: 24 25 72 15

Stiftet: 7. maj 1987

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Anker Michaelsen, likvidator

Komplementar

Dachser Denmark A/S

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udleje fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.522.566 mod -187.766 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.486.109 mod -152.090 sidste år. Resultatet er positivt påvirket af selskabets salg af ejendomme, hvorfor ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive endeligt likvideret i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.522.566	-187.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.209	23.739
Andre finansielle indtægter	52.060	30.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.940	-18.212
Resultat før skat	7.589.895	-152.090
Skat af årets resultat	-103.786	0
Ordinært resultat efter skat	7.486.109	-152.090
Årets resultat	7.486.109	-152.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.486.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.090
Disponeret i alt	7.486.109	-152.090

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt	0	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.255.360	8.256.158
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.871
Andre tilgodehavender	563.505	0
Tilgodehavender i alt	14.818.865	8.286.029
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	295.772
Værdipapirer i alt	0	295.772
Omsætningsaktiver i alt	14.818.865	8.581.801
Aktiver i alt	14.818.865	8.581.802

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Mellemlægning Dachser Spedition GmbH	13.667.084	6.180.975
Egenkapital i alt	<u>14.667.084</u>	<u>7.180.975</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	417.963
Selskabsskat	100.781	0
Anden gæld	51.000	982.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.781</u>	<u>1.400.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.781</u>	<u>1.400.827</u>
Passiver i alt	<u>14.818.865</u>	<u>8.581.802</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.940	18.212
	<u>5.940</u>	<u>18.212</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	25.959.960	25.959.960
Afgang i årets løb	-25.959.960	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>25.959.960</u>
Af- og nedskrivninger primo	-25.959.959	-25.959.959
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.959.959	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-25.959.959</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Dachser Spedition GmbH (kommanditist)	990.000	990.000
Dachser Denmark A/S (komplementar)	10.000	10.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Mellemlægning Dachser Spedition GmbH		
Mellemlægning Dachser Spedition GmbH primo	6.180.975	6.333.065
Andel af årets resultat	7.486.109	-152.090
	<u>13.667.084</u>	<u>6.180.975</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Dachser Spedition GmbH, Kempten, Tyskland		